Quy chế bầu cử thành viên HĐQT, BKS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-------------

Hải Dương, ngày 15 tháng 4 năm 2024

THƯ ỨNG CỬ

THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN BUÔN ĐÔN

NHIỆM KỲ (2024-2027)

Kính gửi: Đại hội đồng Cổ đông thường niên năm 2024

Tôi tên là: Trịnh Hoàng Nhân

Ngày sinh: 28/10/1979

Địa chỉ thường trú: Phường Phả Lại – Thành phố Chí Linh – Tỉnh Hải Dương

Điện thoại: 0915.190.306

CCCD số:  027079000134

Ngày cấp:  01/4/2022     Nơi cấp:  Cục cảnh sát QLHC về trật tự xã hội

Địa chỉ thường trú:  Phường Phả Lại – Thành phố Chí Linh – Tỉnh Hải Dương

Trình độ chuyên môn:  Cử nhân tài chính ngân hàng, Thạc sĩ Quản lý kinh tế

Trình độ học vấn: 12/12

là Người đại diện phần vốn của Công ty Cổ phần Nhiệt Điện Phả Lại, là cổ đông

của Công ty Cổ phần Thủy điện Buôn Đôn, có số cổ phần sở hữu cho đến thời điểm

chốt danh sách cổ đông dự họp 14/3/2024 là 10.027.830 cổ phần, tương ứng với 15%

vốn điều lệ của Công ty.

Căn cứ Quyết định số 1005/QĐ-PPC ngày 17/3/2022 và văn bản số 1083/PPC-

TCLĐ ngày 29/3/2022 của Công ty CP Nhiệt điện Phả Lại v/v cử Người đại diện phần

vốn và tham gia ứng cử thành viên Hội đồng quản trị (HĐQT) Công ty Cổ phần Thủy

điện Buôn Đôn nhiệm kỳ 2022-2027; Căn cứ quy định của Luật Doanh nghiệp và Điều

lệ Công ty, Tôi ứng cử vào vị trí thành viên HĐQT của Công ty Cổ phần Thủy điện

Buôn Đôn nhiệm kỳ 2022-2027.

Tôi xin cam đoan mình có đủ điều kiện để ứng cử vào vị trí thành viên HĐQT

nhiệm kỳ 2024-2027 theo quy định của Điều lệ Công ty và Quy chế bầu cử thành viên

HĐQT tại Đại hội đồng Cổ đông thường niên năm 2024 của Công ty Cổ phần Thủy điện

Buôn Đôn.

Tôi cam kết chịu trách nhiệm về tính chính xác trung thực của nội dung văn bản

và hồ sơ kèm theo.

              Quy chế bầu cử thành viên HĐQT, BKS

Trân trọng!

Hồ sơ kèm theo:

1. Sơ yếu lý lịch của bản thân

2. Bản sao hợp lệ CCCD và các bằng cấp chứng nhận trình độ học vấn, chuyên môn của bản thân.

                                                                                  NGƯỜI ỨNG CỬ

                                                                      Trịnh Hoàng Nhân

              Quy chế bầu cử thành viên HĐQT, BKS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

SƠ YẾU LÝ LỊCH

1. Họ và tên:  Trịnh Hoàng Nhân

2. Giới tính:  Nam      Nữ

3. Ngày sinh:  28/10/1979

4. Quốc tịch: Việt Nam

5. Chức vụ: Trưởng phòng Hành Chính Lao Động

6. CCCD số:  027079000134

Ngày cấp:  01/4/2022     Nơi cấp:  Cục cảnh sát QLHC về trật tự xã hội

7. Quê quán: Phường Hòa Long – Thành phố Bắc Ninh – Tỉnh Bắc Ninh

8. Địa chỉ thường trú: Phường Phả Lại – Thành phố Chí Linh – Tỉnh Hải Dương

9. Số điện thoại liên lạc: 0915.190.306

10. Trình độ học vấn: 12/12

11. Trình độ chuyên môn: Cử nhân tài chính ngân hàng, Thạc sĩ Quản lý kinh tế

Thời gian Trường/Nơi đào tạo
Văn bằng

chứng chỉ

Từ 1997-2001 Đại học dân lập Đông Đô
Cử nhân tài chính

ngân hàng

Từ 2018-2019
Đại học kinh tế và quản trị kinh doanh –

Đại học Thái Nguyên

Thạc sĩ Quản lý

kinh tế

Từ 2020-2021
Học viện chính trị khu vực I – Học viện

Chính trị Quốc Gia HCM

Cao cấp lý luận

chính trị

12. Quá trình công tác:

Thời gian Đơn vị công tác Chức vụ

Từ 09/2001-

09/2002

Nhân viên phòng Tổng hợp, Ban chuẩn

bị sản xuất Nhà máy Nhiệt điện Phả Lại
Nhân viên

Từ 10/2022-

12/2015

Chuyên viên phòng Kế hoạch vật tư –

Công ty Cổ phần Nhiệt điện Phả Lại
Chuyên viên

Từ 01/01/2016-

30/4/2018

Phó trưởng phòng, phòng Kế hoạch vật

tư – Công ty Cổ phần Nhiệt điện Phả

Lại

Phó trưởng phòng

Từ 01/5/2018-

31/1/2019

Phó trưởng phòng phụ trách, phòng Kế

hoạch vật tư – Công ty Cổ phần Nhiệt

điện Phả Lại

Phó trưởng phòng

phụ trách

Từ 01/02/2019-

01/1/2014

Trưởng phòng, phòng Kế hoạch vật tư

– Công ty Cổ phần Nhiệt điện Phả Lại
Trưởng phòng

              Quy chế bầu cử thành viên HĐQT, BKS

Thời gian Đơn vị công tác Chức vụ

Từ 01/1/2014-Nay

Trưởng phòng, phòng Hành chính lao

động – Công ty Cổ phần Nhiệt điện Phả

Lại

Trưởng phòng

13. Chức vụ nắm giữ ở tổ chức khác (nếu có): Không

14. Hành vi vi phạm pháp luật (nếu có): Không

15. Các khoản nợ đối với Công ty (nếu có): Không

16. Thù lao và các khoản lợi ích khác (nếu có): Không

17. Lợi ích liên quan đối với công ty (nếu có):

18. Số cổ phần nắm giữ của bản thân:  6.900, chiếm tỷ lệ 0,01%/tổng số cổ phần của

Công ty.

19. Những người có liên quan:

Họ Tên  Mối quan hệ

Số lượng cổ

phần nắm giữ

trong công ty

Tỷ lệ nắm

giữ (%)

Trịnh Đức Quý Cha đẻ  0  0

Cáp Thị Việt Mẹ đẻ 0 0

Trần Thị Thanh Phúc Vợ   0  0

Trịnh Thị Ngọc Hân Em ruột  0  0

Nguyễn Sỹ Công Em rể 0 0

Trịnh Hoàng Dũng  Con đẻ  0  0

Trịnh Hoàng Hương Giang Con đẻ 0 0

Tôi xin cam đoan những lời khai trên là hoàn toàn đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn

toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật.

Hồ sơ kèm theo:

1. Bản sao công chứng CCCD

2. Bằng cấp, chứng chỉ chuyên

môn.

Hải Dương, ngày 15 tháng 4 năm 2024

Người khai

Trịnh Hoàng Nhân

		2024-04-19T11:00:44+0700
	CÔNG TY CP THỦY ĐIỆN BUÔN ĐÔN
	I am the author of this document